

Sysmex Nordic ApS

Hedegaardsvej 88
2300 København S
CVR-nr. 38251120

Årsrapport 01.04.2016 - 31.03.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.10.2017

Dirigent

Navn: Ulf Sigurd Skimmeland

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 31.03.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sysmex Nordic ApS
Hedegaardsvej 88
2300 København S

CVR-nr.: 38251120
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.04.2016 - 31.03.2017

Direktion

Satu Sisko Marjaana Körner, direktør
Keith Lawrence Howes, direktør
Ulf Sigurd Skimmeland, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i engroshandel med maskiner, udstyr og tilbehør til sundhedssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 539 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet pr. 01.04.2016 og overtog i den forbindelse de hidtidige aktiviteter på det danske marked.

Begivenheder efter balancedagen

Pr. 01.04.2017 er Sysmex-koncernens filialer i Norge og Sverige overdraget til Sysmex Nordic ApS. Disse filialer vil således fremadrettet blive en integreret del af Sysmex Nordics aktiviteter.

Der er herudover ikke indtrådt forhold fra balancedagen og frem til i dag, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		16.618.894
Personaleomkostninger	1	(15.189.890)
Af- og nedskrivninger		<u>(629.239)</u>
Driftsresultat		799.765
Andre finansielle indtægter		11.929
Andre finansielle omkostninger		<u>(43.070)</u>
Resultat før skat		768.624
Skat af årets resultat	2	<u>(229.617)</u>
Årets resultat		<u>539.007</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>539.007</u>
		<u>539.007</u>

Balance pr. 31.03.2017

	Virksomhed s- kapital kr.	Ikke indbetalt registreret kapital kr.	Overkurs ved emission kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			2.761.940
Indretning af lejede lokaler			162.640
Materielle anlægsaktiver		3	2.924.580
Anlægsaktiver			2.924.580
Varer under fremstilling			32.898.512
Varebeholdninger			32.898.512
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			10.933.610
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4	1.163.448
Udskudt skat			317.304
Andre tilgodehavender			501.975
Tilgodehavende selskabsskat			815.710
Periodeafgrænsningsposter			470.189
Tilgodehavender			14.202.236
Likvide beholdninger			2.571.510
Omsætningsaktiver			49.672.258
Aktiver			52.596.838

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		8.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>16.409.641</u>
Egenkapital		<u>24.409.641</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		856.910
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.252.913
Anden gæld		7.568.379
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.508.995</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>28.187.197</u>
Gældsforpligtelser		<u>28.187.197</u>
Passiver		<u>52.596.838</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5	
Eventualforpligtelser	6	

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	8.000.000	15.870.634	0	23.870.634
Overført fra overkurs	0	(15.870.634)	15.870.634	0
Årets resultat	0	0	539.007	539.007
Egenkapital ultimo	8.000.000	0	16.409.641	24.409.641

Noter

	2016/17
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	20.017.755
Pensioner	3.402.167
Andre omkostninger til social sikring	303.725
Andre personaleomkostninger	1.284.126
Personaleomkostninger overført til aktiver	(9.817.883)
	15.189.890
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	35

	2016/17
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	229.617
	229.617

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	2.720.945	146.279
Tilgange	651.787	34.808
Kostpris ultimo	3.372.732	181.087
Årets afskrivninger	(610.792)	(18.447)
Af- og nedskrivninger ultimo	(610.792)	(18.447)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.761.940	162.640

4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

♥ Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder - Indsæt beskrivelse af evt. særlige forhold.

Noter

	2016/17
	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>5.502.000</u>
6. Eventualforpligtelser	
Der er af pengeinstitutter afgivet arbejdsgarantier for i alt 1.590 t.kr.	
